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          Warszawa, dnia 02.04 .2019 r. 

 
 

W Y J A Ś N I E N I E 
 

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego 

użytku do wykonywania zabiegów endoskopowych na okres 24 miesięcy w trybie przetargu 

nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie (nr sprawy D-

17/N/19)  na portalu UZP nr 530739-N-2019 oraz na własnej stronie internetowej. 

 Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital 

Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawców                                

w dniu 01.04.2019 r. 

 Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał 

specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na własnej 

stronie internetowej. 

Pytania:   

 
Pytanie 1 

Dotyczy zapisów projektu umowy  § 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do zapisów umowy poniższej treści:  

„Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania dostawy w przypadku zwłoki w płatnościach (za 

zrealizowane zamówienia) powyżej 30 dni od momentu wymagalności faktury.”? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 2 
Dotyczy zapisów projektu umowy § 4 ust. 9 
Prosimy o zmianę zapisu zgodnie z poniższym: 

„Wykonawca zobligowany jest do pisemnego ustosunkowania się do wniesionej przez Zamawiającego 

reklamacji telefonicznie, faksem lub e-mailem w terminie 5 dni roboczych od daty jej otrzymania. Brak 

odpowiedzi w ciągu 5 dni roboczych jest uważane za uznanie przez Wykonawcę reklamacji i tym samym 

dokonaniem wymiany przedmiotu umowy na zgodny z zamówieniem”. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie 3 

Dotyczy zapisów projektu umowy § 5 ust. 1  
Prosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% na 0,1%. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 



 

 

 

Pytanie 4 
Dotyczy zapisów projektu umowy § 5 ust. 2 i 4 
Prosimy o zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 5 
Dotyczy Zadania 5 pozycja 6 
Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować protezę samorozprężalną do przełyku  

o śr. 20 mm i śr. kołnierza 24 mm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: 
Tak. 

 
Pytanie 6 

Dotyczy Zadania 5 pozycja 7 
Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować protezę samorozprężalną do przełyku  

o śr. 20 mm i  śr. kołnierza 24 mm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie 7 
Dotyczy Zadania 5 pozycja 8 
Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować protezę samorozprężalną do przełyku segmentową o 

śr. 20 mm i  śr. kołnierza 30 mm; wszystkie pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie 8 
Dotyczy Zadania 14 pozycja 1 
Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszcze biopsyjne z igłą lub bez, kolonoskopowe  

wielorazowego użytku łyżeczki owalne duże o średnicy 2,3mm lub 2,5mm (doz wyboru Zamawiającego) do 

kanału roboczego 2,8mm oraz łyżeczki okrągłe duże (Jumbo) o średnicy 3,4mm do kanału kolonoskopu, 

długość kleszczyków 230cm? 

Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie 9 
Dotyczy Zadania 1 pozycja 1, 2, 3 i 4 
Czy Zamawiający w pozycji 1, 2 ,3 i 4 dopuści zaoferowanie prowadnic o długości końcówki 70 mm lub 50 

mm, ze znacznikami w postaci kolorowych pasków umożliwiających kontrolę ruchu prowadnicy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 10 
Dotyczy Zadania 1 pozycja 5 
Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie szczoteczek o średnicy części wprowadzającej 1,8 mm, 

długość robocza 2300 mm, średnica szczoteczki 1,2 mm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
 



 

 

 

Pytanie 11 
Dotyczy Zadania 1 pozycja 6 do 13 
Czy Zamawiający w pozycji 6 do 13 dopuści zaoferowanie protez wykonanych z materiału PE. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 12 
Dotyczy Zadania 1 pozycja 15 
Czy Zamawiający w pozycji 15 dopuści zaoferowanie balonów napełnianych do średnicy 8,5 mm, 12 mm, 

15 mm, długość narzędzia 2000 mm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 13 

Dotyczy Zadania 3 pozycja 3, 4, 5 i 6 
Czy Zamawiający w   pozycji 3, 4, 5 i 6 dopuści zaoferowanie sfinkterotomów o śr. 2,3 mm, dystalnie 1,8 

mm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 14 
Dotyczy Zadania 3 pozycja 5 
Czy Zamawiający w  pozycji 5 dopuści zaoferowanie sfinkterotomu o długości cięciwy 30 mm, długość 

noska 7 mm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 15 

Dotyczy Zadania 3 pozycja 7 
Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie koszyków o kształcie sferycznym, drut pleciony, 

wymiary  koszyka rozłożonego 20 mm x 35 mm, 30 mm x 55 mm i 40 mm x 75 mm, bez kanału na 

prowadnicę. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 16 
Dotyczy Zadania 3 pozycja 8 
Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie koszyków o wymiarach 25 m x 45 mm , 30 mm x 55 

mm,  35 mm x 65 mm w pozycji rozłożonej, długość 2,15 m, średnica osłonki 2,3 mm lub 3,0 mm 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 17 
Dotyczy Zadania 4 pozycja 2 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie strzykawek z pompką do napełniania balonów, z 

manometrem, pojemność 30 cc, pozwalających na pracę w granicach 0-30 atm., działających samodzielnie 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 18 
Dotyczy Zadania 4 pozycja 4 
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie strzykawek z pompką do napełniania balonów, z 

manometrem, pojemność 20 cc, pozwalających na pracę w granicach 0-30 atm., działających samodzielnie. 

 



 

 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 19 

Dotyczy Zadania 5 pozycja 8 
Czy Zamawiający  w pozycji 8 dopuści zaoferowanie protez o różnej budowie segmentu proksymalnego i 

dystalnego, średnica 18 mm, długość 130 mm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 20 
Dotyczy Zadania 7 pozycja 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie balonów o średnicy 7,5 Fr. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 21 
Dotyczy Zadania 7 pozycja 2 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie balonów o długości 180 cm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 22 

Dotyczy Zadania 7 pozycja 3 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie balonów o długości całkowitej narzędzia 90 cm, 

średnica cewnika wprowadzającego 5,0 mm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 23 
Dotyczy Zadania 8 pozycja 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie balonów o długości 8 cm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 24 
Dotyczy Zadania 8 pozycja 2 
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie balonów kwalifikowanych do opisanych zabiegów na 

podstawie oświadczenia producenta. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza oraz wymaga deklarację zgodności lub świadectwo rejestracji, świadectwo 

dopuszczenia do obrotu, świadectwo jakości – zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 25 

Dotyczy Zadania 8 pozycja 3 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie balonów o długościach w zakresie 2 cm -4 cm, 

współpracujących z prowadnicą o długości 450 cm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 



 

 

 

Pytanie 26 
Dotyczy Zadania 8 pozycja 4 
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie prowadników z końcówką hydrofilną 5 cm po obu 

stronach (na jednym prowadniku), koszulka z dwukolorowymi paskami do oceny ruchu i położenia 

prowadnika, obie końcówki proste, sztywność standardowa. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 27 
Dotyczy Zadania 9 pozycja 1 
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsownic o rozpiętości ramion 12 mm lub 15 mm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 28 

Dotyczy Zadania 10  
Czy Zamawiający dopuści  zaoferowanie protez o długości 1-2 cm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza od 1cm do 15cm co 1 cm 

 

Pytanie 29 

Dotyczy Zadania 13  
Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie noży o średnicy maksymalnej 2,35 mm, długość 1820 mm i 2300 

mm, do kanału 2,8 mm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 30 
Dotyczy Zadania 13  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie noży o średnicy maksymalnej 2,8 mm do kanału 3,2 mm. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale pasujący do kanału 2,8mm. 

 

Pytanie 31 
Dotyczy Zadania 14  
Czy Zamawiający  dopuści zaoferowanie szczypiec o łyżeczkach owalnych. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 32 
Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział II, punkt I, podpunkt 7 oraz rozdział XVI, punkt 3.2 (kryterium 

„termin dostawy”) oraz formularza oferty (załącznik nr 2 do SIWZ) – punkt III, podpunkt 1: 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostawy był liczony w dniach roboczych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 33 

Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział II, punkt I, podpunkt 8 oraz rozdział XVI, punkt 3.3 (kryterium 
„czas realizacji reklamacji”) oraz formularza oferty (załącznik nr 2 do SIWZ) punkt III, podpunkt 2:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin realizacji reklamacji był liczony w dniach roboczych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 



 

 

 

Pytanie 34 
Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział V, punkt 2.3, podpunkt a):  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka 

VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby sprzęt był zgodny z Formularzem Cenowym. 

 

Pytanie 35 
Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział V, punkt 2.3, podpunkt a):  
Czy w przypadku zaoferowania produktu, który nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w 

rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych, Zamawiający nie będzie wymagał dokumentów wymienionych 

w SIWZ – rozdział V, punkt 2.3, podpunkt a)? Dla takiego wyrobu zostanie przedstawione stosowne 

oświadczenie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby sprzęt był zgodny z Formularzem Cenowym. 

 

Pytanie 36 
Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 1 do SIWZ) – paragraf 4, ustęp 2:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostawy był liczony w dniach roboczych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 37 
Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 1 do SIWZ) – paragraf 4, ustęp 9:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na pisemne ustosunkowanie się do reklamacji do 3 

dni roboczych od daty jej otrzymania, aby umożliwić Wykonawcy jak najrzetelniejsze rozpatrzenie 

zgłoszenia reklamacyjnego? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 38 

Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 1 do SIWZ) – paragraf 4, ustęp 10:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin, o którym mowa w ustępie 10 był liczny w dniach 

roboczych? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 39 
Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 1 do SIWZ):  
Prosimy Zamawiającego o dodanie do umowy zapisu: Prosimy o dopisanie paragrafu dotyczącego zmiany 

we wzorze umowy dostawy wielorazowych narzędzi endoskopowych według wzoru konsultowanego z 

naszym prawnikiem: 

„W przypadku zakończenia produkcji wielorazowych narzędzi endoskopowych lub wstrzymania realizacji 

dostaw produktów przez producenta, Strony dopuszczają możliwość rozwiązania niniejszej Umowy, bez 

konieczności ponoszenia konsekwencji zapłaty kar umownych, wskazanych w ……. Umowy. Zakończenie 

produkcji lub wstrzymanie realizacji dostaw produktów będzie potwierdzone oficjalnym pismem producenta.  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 
 
 

 



 

 

 

Pytanie 40 
Dotyczy Zadania 1 pozycja 5  
W związku z tym, że szczoteczki cytologiczne pakowane są w minimalne, niepodzielne opakowania 

zbiorcze po 6 sztuk, prosimy Zamawiającego o zwiększenie wymaganej ilości do 24 sztuk lub zmniejszenie 

ilości do 18 sztuk? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie ilości do 24 sztuk. 

 

Pytanie 41 
Dotyczy Zadania 1 pozycja 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z zaoferowania protez trzustkowych 5 Fr lub wydzieli je do 

odrębnego zadania np.1a? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wydziela pozycję 10 z Zadania 1 i utworzy Zadanie 1A. W załączeniu poprawiony formularz 

cenowy Zadania 1 i nowo utworzony Zadania 1A. 

 

Pytanie 42 
Dotyczy Zadania  1 pozycja 11  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w miejsce istniejących parametrów: 

 Proteza trzustkowa typ: prosta; 

 • wykonana z miękkiego plastiku, redukującego możliwość uszkodzenia przewodu trzustkowego  

 • zwężana końcówka dystalna ułatwiająca kaniulację; 

 • otwory boczne ułatwiające drenaż na całej długości protezy; na końcu proksymalnym - listek 

mocujący; 

 • dostępne rozmiary stentu: 7Fr , długości stentu 20,40,60,80 mm, min.śr.kanału roboczego 2,8mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 43 
Dotyczy Zadania  1 pozycja 12  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w miejsce istniejących parametrów: 

Proteza trzustkowa typ: w kształcie litery S: wykonana z miękkiego plastiku, redukującego możliwość 

uszkodzenia przewodu trzustkowego;zwężana końcówka dystalna ułatwiająca kaniulację;boczne ułatwiające 

drenaż na całej długości protezy,listki  mocujące na końcu proksymalnym i dystalnym;średnice stentu 7Fr, 

dostępne odległość między listkami bocznymi 6,8,10 lub 12 cm do wyboru przez Zamawiającego                                            

min.średnica kanału roboczego: 2,8mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 44 
Dotyczy Zadania  1 pozycja 13  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w miejsce istniejących parametrów: Proteza trzustkowa 

typ: w kształcie litery S: wykonana z miękkiego plastiku, redukującego możliwość uszkodzenia przewodu 

trzustkowego; zwężana końcówka dystalna ułatwiająca kaniulację; otwory boczne ułatwiające drenaż na 

całej długości protezy,listki  mocujące na końcu proksymalnym i dystalnym;średnice stentu 8,8 Fr, dostępne                                               

odległość między listkami bocznymi 6,8,10 lub 12 cm do wyboru przez Zamawiającego min. średnica kanału 

roboczego: 3,2 mm?  

Odpowiedź: 
Tak 8,5Fr. Jednocześnie Zamawiający informuje, że omyłkowo w opisie przedmiotu zamówienia podał  

średnicę 7Fr, prawidłowa średnica 8,5Fr tak jak została podana w nazwie produktu. 

 

 

 



 

 

 

 

Pytanie 45 

Dotyczy Zadania  2 pozycja 3  
W związku z tym, że papilotomy wielorazowe pakowane są fabrycznie w minimalne, niepodzielne 

opakowania zbiorcze po 2 sztuki, prosimy Zamawiającego o zwiększenie wymaganej ilości do 36 sztuk lub 

zmniejszenie ilości do 34 sztuk? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie ilości do 36 sztuk. 

 

Pytanie 46 
Dotyczy Zadania  2 pozycja 5  
W związku z tym, że papilotomy igłowe wielorazowe pakowane są fabrycznie w minimalne, niepodzielne 

opakowania zbiorcze po 2 sztuk, prosimy Zamawiającego o zwiększenie wymaganej ilości do 6 sztuk lub 

zmniejszenie ilości do 4 sztuk? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zwiększenie ilości do 6 sztuk. 

 

Pytanie 47 
Dotyczy Zadania  2 pozycja 9  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszyka o średnicy 22 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 48 
Dotyczy Zadania  2 pozycja 10  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszyka o średnicy 22 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 49 
Dotyczy Zadania  2 pozycja 12  
Czy w miejsce istniejących parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: Cewnik popychający 

(POPYCHACZ) do protez średnicy 7Fr (wielorazowego użytku); element konwencjonalnego zestawu do 

protezowania; długość robocza 1600mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm; kompatybilny z 

protezami średnicy 7Fr? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 50 
Dotyczy Zadania  2 pozycja 21  
Czy Zamawiający dopuści osłonkę wykonaną z plastiku, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 51 
Dotyczy Zadania  13 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści noże: o długości wysuniętego ostrza 2,0mm  i długości roboczej narzędzia 

1650mm oraz o długości wysuniętego ostrza 1,5 mm w długości roboczej 1950mm i 2300mm do wyboru 

przez Zamawiającego, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

 



 

 

 

Pytanie 52 
Dotyczy Zadania  15 pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, miękkie, proste nasadki dystalne do ESD,zakres średnic 

zewnętrznych 11,4 do 15,7 do wyboru przez Zamawiającego w zależności od używanego endoskopu? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 53 

Dotyczy Zadania  4 pozycja 4 
Czy Zamawiający pisząc pompki do strzykawek z manometrem ma na myśli urządzenie wielofunkcyjne: do 

pompowania balonów strzykawką 60 cc ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 54 
Dotyczy Zadania  5 pozycja 3 
Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie protezy 

samorozprężalnej do przełyku , częściowo powlekaną o długości 100mm średnicy 23 mm?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 55 
Dotyczy Zadania  5 pozycja 4 
Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie protezy 

samorozprężalnej do przełyku, częściowo powlekaną o długości 120 mm średnicy 23 mm?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 56 

Dotyczy Zadania  5 pozycja 5 
Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie protezy 

samorozprężalnej do przełyku , częściowo powlekaną o długości 150 mm średnicy 23 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 57 
Dotyczy Zadania  5 pozycja 6 
Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie protezy 

samorozprężalnej do przełyku , całkowicie powlekaną o długości 120 mm średnicy 23 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 58 

Dotyczy Zadania  5 pozycja 7 
Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie protezy 

samorozprężalnej do przełyku, całkowicie powlekaną o długości 150 mm średnicy 23 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 
 
 

 



 

 

 

Pytanie 59 
Dotyczy Zadania  5 pozycja 8 
Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych parametrów wyrazi zgodę na zaoferowanie protezy 

samorozprężalnej do przełyku, całkowicie powlekaną o długości 120 mm średnicy 23mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę - segmentalna. 

 

 

W związku ze zmianami do SIWZ Zamawiający zgodnie z art. 12a ust. 2  ustawy Prawo zamówień 
publicznych zmienia termin składania i otwarcia ofert – (składanie ofert: dnia 08.04.2019 r. godz. 

11.00; otwarcie ofert dnia 08.04.2018 r. godz. 11.30). 
 


